 Z.I. - BP 2 - 46120 LEYME (France) - Téléphone : 33.(0)5.65.40.39.39 -  Télécopie : 33.(0)5.65.40.39.40. - E-mail : info.lacaze-energies@groupe-cahors.com
 Installation et mise en service
( IU-0086-FR-201712-F )
 PLAKEO NG PKA
EP1_S
Version logiciel v4.0
PREPARATEUR D’EAU CHAUDE PAR ECHANGEUR A PLAQUES
  2           Notice d’utilisation et d’installation - PLAKEO NG

10 Coffret de régulation 22 Pompe de charge
11 Thermostat de sécurité (option) 23 Ballon ECS
Avertissement :
Dans tous les cas nous recommandons expressément de maintenir la
circulation d’eau entre les plaques, même en l’absence de soutirage.
 (Pompe 12 et 7 en service permanent)
  15           Notice d’utilisation et d’installation - PLAKEO NG
 Données du circuit primaire
Nous indiquons ci-après le débit de la pompe primaire, ainsi que la pression
disponible pour les raccordements (Perte de charge maximale dans les
conduites).
      Nota Bene : Le débit indiqué est le débit nominal de fonctionnement, quelle que
soit la température d'entrée primaire.
Modèle Débit Prim Débit sec PDC SEC PUISSANCE
  M3/H M3/H MCE KW
PKA0087 1,7 1,7 3,7 87
PKA0118 2,2 2,3 3,8 118
PKA0137 2,4 2,6 3,4 137
PKA0158 2,7 3 3,2 158
PKA0207 3,7 4 4 207
PKA0230 4 4,4 3,9 230
PKA0260 4,5 5 4 260
PKA0277 4,7 5,3 3,7 277
PKA0295 4,9 5,7 3,6 295
PKA0320 5,3 6,2 3,6 320
PKA0330 5,4 6,4 3,4 330
PKA0345 5,5 6,6 3,3 345
PKA0357 5,6 6,9 3,2 357
PKA0367 5,7 7,1 3 367
PKA0377 5,8 7,3 2,9 377
PKA0385 5,9 7,5 2,8 365
PKA0400 6 7,7 2,6 400
  M3/H M3/H MCE KW
PKA0405 9,4 7,8 3 405
PKA0460 10,1 8,9 2,7 460
PKA0510 10,7 9,8 2,5 510
PKA0555 11,2 10,7 2,3 555
PKA0600 11,9 11,6 2,2 600
PKA0645 12,4 12,4 2,1 645
PKA0685 12,9 13,2 2 685
PKA0725 13,3 14 1,9 725
PKA0700 13,4 14,3 1,8 700
PKA0720 13,5 14,8 1,7 720
  M3/H M3/H MCE KW
PKA0800 17,3 15,4 3,1 800
PKA0845 17,7 16,3 3 845
PKA0885 18 17,1 2,8 885
PKA0930 18,5 17,9 2,7 930
PKA0970 19 18,7 2,6 970
PKA1010 19,4 19,5 2,5 1010
PKA1040 19,7 20 2,4 1040
PKA1070 20 20,6 2,3 1070
PKA1100 20,3 21,2 2,3 1100
PKA1130 20,5 21,8 2,2 1130
PKA1160 20,8 22,4 2,2 1160
PKA1190 21 22,9 2,1 1190
PKA1220 21,3 23,5 2,1 1220
PKA1245 21,5 24 2,1 1245
PKA1270 21,7 24,5 2 1270
PKA1295 21,9 25 2 1295
PKA1310 22,1 25,2 2 1310
PKA1340 22,3 25,8 2 1340
  16           Notice d’utilisation et d’installation - PLAKEO NG
Régulation
 Principes fondamentaux
Le régulateur pilote le servomoteur de